Siguldas novada pašvaldība ir saņēmusi SIA “SALTAVOTS”, reģistrācijas Nr.40103055793, 

turpmāk – SIA “SALTAVOTS”, 2025.gada 7.novembra iesniegumu Nr.NI-4/11/2025 “Par naudas 

ieguldījumu pamatkapitālā”, turpmāk – Iesniegums ar lūgumu “lemt par 6 200 EUR (seši tūkstoši 

divi simti euro) pārvirzīšanu budžetā no aktivitātes Jūdažu ciema NAI un kanalizācijas tīklu 

projektēšanai, jo šinī gadā šie līdzekļi netiks apgūti, jo notiek darbs pie nolikuma un tehniskās 

specifikācijas izstrādes un palielināt Saltavota pamatkapitālu par 16 200 EUR (sešpadsmit tūkstoši 

divi simti eiro) bez pievienotās vērtības nodokļa, būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādei Jūdažu 

ciemā, Siguldas pagastā, Siguldas novadā ūdens ieguves vietas ražības palielināšanai, izmaksu 

segšanai”. 

Izskatot Iesniegumu, komiteja konstatē: 

Iesniegumā norādīts:

[...]

piešķiramas SIA “INŽENIERTEHNISKIE PROJEKTI”,  reģistrācijas Nr. 51203015571, būvniecības 

ieceres dokumentācijas izstrādei un autoruzraudzībai Jūdažu ciemā, Siguldas pagastā, Siguldas 

novadā ūdens ieguves vietas ražības palielināšanai par piedāvāto līgumcenu 16 200 EUR (sešpadsmit 

tūkstoši divi simti euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa. 

Siguldas novada Siguldas pagasta Jūdažu ciems strauji attīstās. Ievērojot minēto, kā arī SIA 

“SALTAVOTS” rīcībā esošos ūdensapgādes resursu minētajā teritorijā, konstatēts, ka, lai 

kapitālsabiedrība spētu nodrošināt ūdenssaimniecības pakalpojumu, nepieciešams jauns ūdens

[...]

Bernats, J. Eisaks, L. Kumskis, S. Strausa, J. Strautmanis, I. Stupele, J. Vimba ), pret – 

nav, atturas – nav, komiteja nolemj: 

1. atzīt par neatgūstamiem parādiem un izslēgt no grāmatvedības uzskaites, norakstot 

izdevumos pielikumā minētos parādus 655,74 EUR (seši simti piecdesmit pieci euro un 74 

centi) apmērā, kas izveidojušies Siguldas novada pašvaldības Siguldas Mākslu skolā 

“Baltais Flīģelis” kā vecāku līdzmaksājumi par izglītošanu; 

2. atzīt par neatgūstamiem parādiem un izslēgt no grāmatvedības uzskaites, norakstot 

izdevumos pielikumā minētos parādus 1808,41  (viens tūkstotis astoņi simti astoņi euro un 

41 centi) apmērā, kas izveidojušies Siguldas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādē “Saulīte”  kā vecāku maksājumi par ēdināšanu; 

3. atzīt par neatgūstamiem parādiem un izslēgt no grāmatvedības uzskaites, norakstot 

izdevumos pielikumā minētos parādus 1,85 EUR (viens euro un 85 centi) apmērā, kas 

izveidojušies Siguldas novada pašvaldības pirmskolas izglītības iestādē „Ezerciems” kā 

vecāku maksājumi par ēdināšanu; 

4. atzīt par neatgūstamiem parādiem un izslēgt no grāmatvedības uzskaites, norakstot 

izdevumos pielikumā minētos parādus 124,94 EUR (viens simts divdesmit četri euro un 

94 centi) apmērā, kas izveidojušies Siguldas novada pašvaldības pirmskolas izglītības 

iestādē „Ābelīte” kā vecāku maksājumi par ēdināšanu; 

5. atzīt par neatgūstamiem parādiem un izslēgt no grāmatvedības uzskaites, norakstot 

izdevumos pielikumā minētos parādus 635,56 EUR (seši simti trīsdesmit pieci euro un 56 

centi) apmērā, kas izveidojušies Siguldas novada pašvaldības Siguldas Sporta skolā kā 

vecāku līdzmaksājumu par izglītošanu; 

6. kopējā izglītības iestāžu neatgūstamo parādu norakstāmā summa ir 3226,50 (trīs tūkstoši 

divi simti divdesmit seši euro un 50 centi); 

7. par lēmuma izpildi atbildīgo noteikt Finanšu pārvaldes vadītāja p.i. Raiti Kalniņu;  

8. virzīt jautājumu izskatīšanai domes sēdē. 

11.§ 

Par ar dzīvokļa īpašuma lietošanu saistīto pakalpojumu parādu samaksu pašvaldības